
 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
zpracovaná dle ustanovení § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

 

Název veřejné zakázky „Revitalizace zeleně v Holešově – 2. etapa“ 

 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel Město Holešov 

Sídlo zadavatele Masarykova 628, 769 01 Holešov 

Právní forma: Obec 

IČ: 00287172 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Mgr. Milan Fritz - starosta 

 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmět plnění veřejné zakázky navazuje na rozsáhlý projekt revitalizace zeleně ve městě 

Holešov, který celkově tvoří 18 lokalit, které budou postupně realizovány dle finančních 

možností města. V této části projektu se řeší 6 lokalit z 18 a to lokalita 2, 4, 5, 9, 12 a 18 
(Masarykova část před bytovými domy, U Letiště - hlavní stromořadí, DPS Novosady, 

Vnitroblok mezi Školní a Havlíčkova, Plačkov a Náves Dobrotice. Hlavním smyslem je řešení 
vegetačních úprav na vybraných lokalitách veřejné zeleně a v uličním parteru v intravilánu 
města Holešov, konkrétně v k.ú. Holešov a Dobrotice. 

Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v příslušné zadávací 
dokumentaci.  

 
 
3. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
 
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části z důvodu, že celou zakázku lze realizovat 
pouze jedním dodavatelem a s ohledem na druh plnění veřejné zakázky by její rozdělení 
nebylo efektivní. 

 
 

4. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 
Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi 
zadavatelem a vybraným účastníkem zadávacího řízení Zahradnické úpravy s.r.o., Jílkova 
124, 615 32 Brno, IČ: 27707113, činí 11 928 612,95 Kč bez DPH. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

5. Druh zadávacího řízení  
 

Druh zadávacího řízení 
Užší řízení – evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek 
Z2024-054788 a v Úředním věstníku Evropské unie pod 
číslem 671662-2024 

 
 

 

6. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / jméno / 
právní forma 

Sídlo / místo podnikání IČ 

1. Zahradnické úpravy s.r.o. Jílkova 124, 615 32 Brno 27707113 

 

 

 
7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Hodnocení bylo provedeno podle kritérií uvedených v oznámení o zahájení zadávacího 
řízení a v zadávací dokumentaci. Hodnotila se Celková nabídková cena bez DPH. 
Zahradnické úpravy s.r.o., nabídl cenu ve výši 11 928 612,95 Kč bez DPH. 

 
 

 
8. Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím poddodavatele  
 
Zadavatel nepředpokládá plnění části veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele. 

 
 
 
9. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / právní 
forma účastníka 

Sídlo účastníka 
IČ 
účastníka 

Nabídková 
cena bez DPH 

1. Zahradnické úpravy s.r.o. 
Jílkova 124, 615 32 
Brno 

27707113 11 928 612,95 Kč 

 
 
10. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 
 
Z další účasti ve veřejné zakázce nebyla vyloučena nabídka účastníka zadávacího řízení. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

Ve Zlíně dne 11. března 2025 

 

 
 

 ……………………………………… 
Mgr. Martin Budiš   

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 


